
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.53.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 15 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 74 992 283,68 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 60 464 545,84 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę I 003 738,50 zł do kwoty 77 691 262,70 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 58 796 333,64 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 -  Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka

Ze

WÓJT

nZadróśny



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó ł  n ie n  ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 7 4 3 5  9 7 7 ,7 9 13 5  7 6 7 ,2 7 7 5 7 1  7 4 5 ,0 6

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 5  1 1 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 3 1 0  8 8 2 ,0 6

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 7 0 6 1 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8 2 5  5 5 2 ,5 8 3 2 6 0 ,2 3 2 8 2 8  8 1 2 ,8 1

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h
140 4 6 8 ,5 7 3  2 6 0 ,2 3 143 7 2 8 ,8 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 4 0  4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 14 3  7 2 8 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 5 8  7 7 4 ,3 6 3 8 3  3 6 6 ,0 0 1 142 1 4 0 ,3 6

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4 5 1 6  6 5 3 ,0 0 48 1  3 4 5 ,0 0 4  9 9 7  9 9 8 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z 

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4 3 8 7  0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4  8 5 0  4 7 8 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  321 0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4  7 8 4  4 7 8 ,0 0

8 5 5 0 3 K arta  D u ż e j R o d z in y 4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4 2 2 ,0 0 1 0 ,00 4 3 2 ,0 0

8 5 5 1 3
S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  za  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w
10 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 12 6  8 5 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
109 0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 12 6  8 5 7 ,0 0

R a z e m 7 3  9 8 8  5 4 5 ,1 8 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 7 4  9 9 2  2 8 3 ,6 8

/ wójt

Zśrm -Zsdróżny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó ł  n ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 211 6 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 2 3 4 7  3 8 2 ,0 6

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 5  1 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 3 1 0  8 8 2 ,0 6

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 7 0 6 1 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8 2 5  5 5 2 ,5 8 3 2 6 0 ,2 3 2 8 2 8  8 1 2 ,8 1

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h
14 0  4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 1 4 3  7 2 8 ,8 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
140 4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 143 7 2 8 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n o 7 5 8  7 7 4 ,3 6 3 8 3  3 6 6 ,0 0 1 142 1 4 0 ,3 6

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  5 1 6  6 5 3 ,0 0 48 1  3 4 5 ,0 0 4 9 9 7  9 9 8 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  

u b ez  pi e c z e  ii ia s  p o ł ec  z n e g o
4  3 8 7  0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4 8 5 0  4 7 8 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  321 0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4  7 8 4  4 7 8 ,0 0

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

8 5 5 1 3
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o t n e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w
1 0 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 1 2 6  8 5 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
10 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 12 6  8 5 7 ,0 0

R a z e m 5 9  4 6 0  8 0 7 ,3 4 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 6 0  4 6 4  5 4 5 ,8 4

%eńan Zsdl&i*#



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.53.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 6  9 8 8  1 5 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 7 12 3  9 2 2 ,0 6

0 1 0 4 3 In fr a s tr u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w si 6  0 3 4  0 8 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0 6 0 4 8  0 8 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 100 0 0 0 ,0 0 -5  2 0 0 ,0 0 9 4  8 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2 1 7  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 2 3 2  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 3 0  5 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 2 2  5 0 0 ,0 0

4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k s p e r ty z , a n a l iz  i o p in i i 7  2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 7 4 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 2 5  2 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 3 7  2 0 0 ,0 0

0 1 0 4 4 I n fr a s tr u k tu r a  s a n ita c y jn a  w si 7 7 7  0 0 0 ,0 0 -1 4  0 0 0 ,0 0 7 6 3  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 7 2  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 15 0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0 6 1 4 ,7 9 13 5  7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 7 6 0 ,0 0 2 2 2 9 ,9 4 3 9 8 9 ,9 4

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 9 7 ,9 7 3 7 7 ,5 2 6 7 5 ,4 9

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 4 3 ,1 2 5 4 ,6 4 9 7 ,7 6

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 167 2 6 9 ,4 0 133 1 0 5 ,1 7 3 0 0  3 7 4 ,5 7

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 8  4 8 6  7 6 2 ,2 4 0 ,0 0 8  4 8 6  7 6 2 ,2 4

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 6  951 2 9 0 ,2 4 0 ,0 0 6  9 5 1  2 9 0 ,2 4

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 9  5 1 7 ,6 3 2 4 0 0 ,0 0 71 9 1 7 ,6 3

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0 3  9 1 1 ,4 9 -1 4 5 0 ,0 0 5 0 2  4 6 1 ,4 9

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 9 5 0 ,0 0 -9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 8 0 6  4 5 7 ,3 0 0 ,0 0 8 0 6  4 5 7 ,3 0

7 0 0 0 7 G o s p o d a r o w a n ie  m ie s z k a n io w y m  z a s o b e m  g m in y 1 7 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  2 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 1 5 9  2 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 15 7  2 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 6  2 5 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 8 2 5 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 7  4 3 4  8 3 0 ,5 6 0 ,0 0 7 4 3 4  8 3 0 ,5 6

7 5 0 8 5 W s p ó ln a  o b s łu g a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 8 2 9  8 8 3 ,0 0 0 ,0 0 8 2 9  8 8 3 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 15 2 1 6 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 14 8 1 6 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 7  5 5 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 2 3  5 5 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 14 8 4 3 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 18 8 4 3 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 2 8 5 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 3 2 5 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó ł  n ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8  4 8 5  3 2 3 ,4 3 3  2 6 0 ,2 3 2 8  4 8 8  5 8 3 ,6 6

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 14 6 3 0  8 8 0 ,8 1 -5 3  9 2 3 ,0 0 14 5 7 6  9 5 7 ,8 1

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 4 8 0  6 3 3 ,0 0 4 5  3 0 0 ,0 0 5 2 5  9 3 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 7 3 9  0 3 7 ,0 0 -8 0  5 0 0 ,0 0 1 6 5 8  5 3 7 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 6 9 3  8 7 8 ,0 0 -1 8  4 8 3 ,0 0 1 6 7 5  3 9 5 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 2 1 0  1 0 9 ,0 0 -2 8  0 0 0 ,0 0 182 1 0 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 4  6 2 2 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 6  6 2 2 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg i i 9 6 7  4 7 2 ,0 0 -2 0 7  0 0 0 ,0 0 7 6 0  4 7 2 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 10 1 8 3 ,0 0 4 8 3 ,0 0 10 6 6 6 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5 4  7 5 5 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 2 6 5  7 5 5 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 4  3 8 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 5 5 8 0 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 3 5  0 5 6 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 2 9  0 5 6 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 7 2 6 6  1 4 1 ,0 0 2 2 6  0 7 7 ,0 0 7 4 9 2  2 1 8 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 1 0 0 8  8 0 9 ,0 0 3 7  0 3 5 ,0 0 1 0 4 5  8 4 4 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 3 7  6 1 8 ,0 0 8 2 8 5 ,0 0 4 5  9 0 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 123 8 2 4 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 128 0 2 4 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 17 7 0 6 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 16  4 0 6 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 2  8 5 0 ,0 0 -2  1 5 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 7 1 0  1 6 2 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 7 3 8  1 6 2 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d sz k o la 6  96 1  0 4 8 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 6  9 7 6  0 4 8 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 5 5  5 3 9 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 5 3  5 3 9 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 7 0  4 0 0 ,0 0 -3 6  0 0 0 ,0 0 2 3 4  4 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 2 3  2 4 2 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 19  2 4 2 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 5  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 6 2  1 5 0 ,0 0 -2 0  0 0 0 ,0 0 4 2  1 5 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 9  1 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 2 6  1 0 0 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 6 4 6  1 7 5 ,0 0 7 8  0 0 0 ,0 0 7 2 4  1 7 5 ,0 0

8 0 1 0 7 Ś w ie t l ic e  s z k o ln e 5 2 6  9 5 2 ,0 0 5 3  5 1 7 ,0 0 5 8 0  4 6 9 ,0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 2 5  1 1 8 ,0 0 17 6 5 0 ,0 0 4 2  7 6 8 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 6 9  7 6 1 ,0 0 5 8 3 5 ,0 0 7 5  5 9 6 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 10 2 7 4 ,0 0 -2  4 5 0 ,0 0 7 8 2 4 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p r z e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 5 2 8 2 ,0 0 -2  4 6 8 ,0 0 2 8 1 4 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 3 5 7  0 6 4 ,0 0 3 4  9 5 0 ,0 0 3 9 2  0 1 4 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u czn ió w  d o  s z k ó l 9 4 6  0 3 3 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 9 3 1  0 3 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 134 3 7 4 ,0 0 -3  2 0 0 ,0 0 131 1 7 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 19 3 4 6 ,0 0 3 2 0 0 ,0 0 2 2  5 4 6 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 3  8 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 3 8  8 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó  In ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 1 9 6 5 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 1 6 5 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 9 2 5 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 7 2 5 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 1 4 3 0  6 6 1 ,0 0 -3 6  6 2 9 ,0 0 I 3 9 4  0 3 2 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 7 6  6 3 7 ,0 0 -2 6  0 0 0 ,0 0 4 5 0  6 3 7 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8 3  1 5 8 ,0 0 -3  8 0 0 ,0 0 7 9  3 5 8 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 11 9 1 5 ,0 0 -3  2 0 0 ,0 0 8 7 1 5 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  n a  P P K  f in a n s o w a n e  p rz e z  p o d m io t  z a tru d n ia ją c y 4 5 7 9 ,0 0 -3  6 2 9 ,0 0 9 5 0 ,0 0

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u e z n io n i p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h
1 4 0  4 6 8 ,5 7 3  2 6 0 ,2 3 1 4 3  7 2 8 ,8 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 3 9 0 ,7 5 3 2 ,3 0 1 4 2 3 ,0 5

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 1 3 9  0 7 7 ,8 2 3 2 2 7 ,9 3 142 3 0 5 ,7 5

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 3 8 4  5 4 9 ,3 6 3 8 3  3 6 6 ,0 0 2 7 6 7  9 1 5 ,3 6

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 3 7 2  2 0 0 ,0 0 3 7 2  2 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 ,0 0 7 1 9 0 ,0 0 7 1 9 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 1 7 7 ,0 0 1 7 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 5 3 3 ,0 0 5 3 3 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2  0 2 6 ,0 0 2  0 2 6 ,0 0

8 5 2 1 9 O śr o d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 1 121 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 121 0 5 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 7 0 9 ,0 0 -5  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 4 7 6 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 4 7 6 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 8  5 4 5 ,0 0 5 7 0 9 ,0 0 3 4  2 5 4 ,0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2 2 8 4 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 1 2 8 4 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  7 6 3  1 5 4 ,0 0 48 1  3 4 5 ,0 0 5  2 4 4  4 9 9 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4  5 3 8  3 5 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 5  001 8 2 8 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 7 3 2  0 8 0 ,0 0 4 0 4  4 3 8 ,0 0 4  1 3 6  5 1 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 9 6 7 1 1 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 2 0 5  2 1 1 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 7 3  1 6 3 ,0 0 5 0  3 3 2 ,0 0 5 2 3  4 9 5 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 4  4 7 6 ,0 0 2 0 8 ,0 0 4  6 8 4 ,0 0

8 5 5 0 3 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 2 2 ,0 0 1 0 ,00 4 3 2 ,0 0

8 5 5 1 3
S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w
10 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 1 2 6  8 5 7 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 10 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 1 2 6  8 5 7 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 6  2 1 8  7 0 8 ,1 4 0 ,0 0 6  2 1 8  7 0 8 ,1 4

9 0 0 0 4 U tr z y m a n ie  z ie le n i  w m ia s ta c h  i g m in a c h 8 9  3 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 4  3 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó ln  ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0  3 5 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 3 5  3 5 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la có w  i d r ó g 6 9 0  8 2 2 ,4 8 0 ,0 0 6 9 0  8 2 2 ,4 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0  8 7 2 ,3 2 -21 5 0 0 ,0 0 2 9  3 7 2 ,3 2

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 2  0 4 9 ,3 7 21 5 0 0 ,0 0 4 3  5 4 9 ,3 7

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a r k i k o m u n a ln e j I 9 9 7  6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9 7  6 3 9 ,0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 4 0  3 5 0 ,0 0 1 0 ,0 0 4 0  3 6 0 ,0 0

4 5 3 0 P o d a te k  o d  to w a r ó w  i u s łu g  (V A T ). 4  0 5 0 ,0 0 -1 0 ,0 0 4  0 4 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 1 2  8 1 9 ,9 6 15 0 0 0 ,0 0 3 2 7  8 1 9 ,9 6

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 13 3  2 5 9 ,9 5 15 0 0 0 ,0 0 1 4 8  2 5 9 ,9 5

/  R a z e m 7 6  6 8 7  5 2 4 ,2 0 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 7 7  691 2 6 2 ,7 0

WÓJT

Zęnwl m d ró in y



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 7 0 6 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0 6 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 7 0 6 1 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14 0  4 6 8 ,5 7 3  2 6 0 ,2 3 1 4 3  7 2 8 ,8 0

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  łu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h
14 0  4 6 8 ,5 7 3  2 6 0 ,2 3 1 4 3  7 2 8 ,8 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
140 4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 143 7 2 8 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 1 0  7 6 5 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 5 9 4  1 3 1 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  4 3 0  4 2 2 ,0 0 48 1  3 4 5 ,0 0 4  91 1  7 6 7 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4  32 1  0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4  7 8 4  4 7 8 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  321 0 0 0 ,0 0 4 6 3  4 7 8 ,0 0 4  7 8 4  4 7 8 ,0 0

8 5 5 0 3 K a r ta  D u ż e j R o d z in y 4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4 2 2 ,0 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

8 5 5 1 3
S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  z a  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w
109 0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 1 2 6  8 5 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
10 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 1 2 6  8 5 7 ,0 0

R a z e m 5 2 8 0  8 9 5 ,3 6 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 6 2 8 4  6 3 3 ,8 6



Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł F a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

OK) R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 7 0 6 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0  6 1 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 3 0 6  3 8 2 ,0 6

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 7 6 0 ,0 0 2 2 2 9 ,9 4 3 9 8 9 ,9 4

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 9 7 ,9 7 3 7 7 ,5 2 6 7 5 ,4 9

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 4 3 ,1 2 5 4 ,6 4 9 7 ,7 6

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 167 2 6 9 ,4 0 13 3  1 0 5 ,1 7 3 0 0  3 7 4 ,5 7

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 4 0  4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 14 3  7 2 8 ,8 0

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  

ć w ic z e n io w y c h
1 4 0  4 6 8 ,5 7 3 2 6 0 ,2 3 14 3  7 2 8 ,8 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 3 9 0 ,7 5 3 2 ,3 0 1 4 2 3 ,0 5

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 139 0 7 7 ,8 2 3 2 2 7 ,9 3 142 3 0 5 ,7 5

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 1 0  7 6 5 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 5 9 4  1 3 1 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 0 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0 3 8 3  3 6 6 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 3 7 2  2 0 0 ,0 0 3 7 2  2 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 ,0 0 7 1 9 0 ,0 0 7 19 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 1 7 7 ,0 0 1 7 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 5 3 3 ,0 0 5 3 3 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2  0 2 6 ,0 0 2  0 2 6 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  4 3 0  4 2 2 ,0 0 48 1  3 4 5 ,0 0 4 91 1  7 6 7 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z 

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4  3 2 1  0 0 0 ,0 0 4 6 3 4 J 8 .0 0 4 7 8 4  4 7 8 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 7 3 2  0 8 0 ,0 0 JK $4  4 3 8 ,0 0 4  13 6  5 1 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 8 8  2 4 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 9 6  7 4 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 5 2  2 3 0 ,0 0 5 0  3 3 2 ,0 0 5 0 2  5 6 2 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 1 9 9 7 , 0 0 / 2 0 8 ,0 0 2  2 0 5 ,0 0

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j  R o d z in y 4 2 2 / 0 1 0 ,0 0 4 3 2 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 ^ 2 ,0 0 1 0 ,00 4 3 2 ,0 0

8 5 5 1 3
S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie r a ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o r a z  za  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  z a s iłk i d la  o p ie k u n ó w
/ 0 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 12 6  8 5 7 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e /  1 0 9  0 0 0 ,0 0 17 8 5 7 ,0 0 12 6  8 5 7 ,0 0

R a z e m /  5  2 8 0  8 9 5 ,3 6 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 6  2 8 4  6 3 3 ,8 6



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę I 003 738,50 zł do kwoty
74 992 283,68 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 60 464 545,84 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 135 767,27 zł do kwoty 306 382,06 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 3 260,23 zł do kwoty 143 728,80 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 383 366,00 zł -  dotyczy środków przeznaczonych na sfinansowanie 
wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 463 478,00 zł do kwoty 4 784 478,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 10,00 zł do kwoty 432,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 17 857,00 zł do kwoty 126 857,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  zm ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

d o c h o d y  o g ó łe m : 7 3  9 8 8  5 4 5 ,1 8 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 7 4  9 9 2  2 8 3 ,6 8

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 5 9  4 6 0  8 0 7 ,3 4 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 6 0  4 6 4  5 4 5 ,8 4

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 211 6 1 4 ,7 9 135 7 6 7 ,2 7 2 3 4 7  3 8 2 ,0 6

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8 2 5  5 5 2 ,5 8 3 2 6 0 ,2 3 2 8 2 8  8 1 2 .8 1

P o m o c  s p o łe c z n a 7 5 8  7 7 4 ,3 6 3 8 3  3 6 6 .0 0 1 142 1 4 0 ,3 6

R o d z in a 4 5 1 6  6 5 3 ,0 0 481 3 4 5 ,0 0 4 9 9 7  9 9 8 ,0 0



WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 
77 691 262,70 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 003 738,50 zł do kwoty 58 796 333,64 zł,
• wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 232 000,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" w ramach paragrafu 

„Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" zwiększa się wydatki o 200,00 zł do 
kwoty 7 400,00 zł;

• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki" zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 37 200,00 zł;

• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 2 229,94 zł do kwoty 3 989,94 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 377,52 zł do kwoty 675,49 zł;

• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 54,64 zł do kwoty 97,76 zł;

• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 133 105,17 zł do kwoty 300 374,57 zł;

• w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 71 917,63 zł;

• w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty
8 250,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna" w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 18 843,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna" w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 3 250,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" zwiększa się wydatki o 45 300,00 zł do kwoty 525 933,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 206 622,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 483,00 zł do kwoty 10 666,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 265 755,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Szkoły podstawowe" w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do 
kwoty 5 580,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 226 077,00 zł do kwoty 7 492 218,00 
zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 8 285,00 
zł do kwoty 45 903,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 200,00 zł do kwoty 
128 024,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do 
kwoty 738 162,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 38 000,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 78 000,00 zł do kwoty 724 175,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 17 650,00 zł do kwoty 42 768,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 835,00 zł do kwoty 75 596,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 34 950,00 zł do kwoty 392 014,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 200,00 zł do kwoty 22 546,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty
2 165,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 32,30 zł do kwoty 1 423,05 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 3 227,93 zł do kwoty 142 305,75 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 372 200,00 zł - dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 7 190,00 zł - dotyczy 
środków przeznaczonych na sfinansowanie kosztów obsługi wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 240,00 zł - dotyczy środków 
przeznaczonych na sfinansowanie kosztów obsługi wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 177,00 zł - dotyczy 
środków przeznaczonych na sfinansowanie kosztów obsługi wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 533,00 zł - dotyczy środków 
przeznaczonych na sfinansowanie kosztów obsługi wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 026,00 zł - dotyczy środków przeznaczonych na 
sfinansowanie kosztów obsługi wypłat bonu energetycznego;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 476,00 zł;



• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 709,00 zł do kwoty 34 254,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 404 438,00 zł do kwoty 4 136 518,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 500,00 zł do kwoty 205 211,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 50 332,00 zł do kwoty 523 495,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 208,00 zł do kwoty 
4 684,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10,00 zł do kwoty 432,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 17 857,00 zł do kwoty 126 857,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 21 500,00 zł do kwoty
43 549,37 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 
wydatki o 10,00 zł do kwoty 40 360,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty
148 259,95 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 200,00 zł do kwoty 94 800,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 22 500,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 62 000,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty I 1 000,00 zł;
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 450,00 zł do kwoty 502 461,49 zł;
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 950,00 zł do kwoty 0,00 zł;
• w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 157 200,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 14 816,00 zł;



• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
4 000,00 zł do kwoty 23 550,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 80 500,00 zł do kwoty 1 658 537,00
zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 18 483,00 zł do kwoty 1 675 395,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty
182 109,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 207 000,00 zł do kwoty 760 472,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK Finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty
29 056,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o
1 300,00 zł do kwoty 16 406,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o
2 150,00 zł do kwoty 700,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 53 539,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 36 000,00 zł do kwoty 234 400,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 19 242,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 42 150,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 26 100,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 450,00 zł do kwoty 7 824,00 
zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 468,00 zł do kwoty 2 814,00
zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 200,00 zł do kwoty 13 1 174,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 38 800,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 725,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 450 637,00 
zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie'' w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 79 358,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 3 200,00 zł do 
kwoty 8 715,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 3 629,00 zł do 
kwoty 950,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 5 709,00 zł do kwoty 0,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 284,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do 
kwoty 35 350,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 1 500,00 zł do kwoty 
29 372,32 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zmniejsza się wydatki o 10,00 
zł do kwoty 4 040,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

w y d a tk i  o g ó łe m : 7 6  6 8 7  5 2 4 ,2 0 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 7 7  691 2 6 2 ,7 0

w y d a tk i  b ie ż ą c e , w  ty m : 5 7  7 9 2  5 9 5 ,1 4 1 0 0 3  7 3 8 ,5 0 5 8  7 9 6  3 3 3 ,6 4

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 3 0 3  6 7 4 ,7 9 1 3 5  7 6 7 ,2 7 1 4 3 9  4 4 2 ,0 6

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8  2 9 7  7 5 7 ,6 3 /  3  2 6 0 ,2 3 2 8  301 0 1 7 ,8 6

P o m o c  s p o łe c z n a 2 3 8 4  5 4 9 , 3 6 / 3 8 3  3 6 6 ,0 0 2 7 6 7  9 1 5 ,3 6

R o d z in a 4 7 6 3  154 3 f0 48 1  3 4 5 ,0 0 5 2 4 4  4 9 9 ,0 0

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmiana

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie


